Aspirateurs industriels

VHS120 All-In-One #Nettoyage Général

Aussi efficace que simple, la bonne combinaison pour votre application: un
modeéle spécifique construit selon chaque segment spécifique et équipé du
meilleur kit d'accessoires.

Votre mission ? Branchez la machine et c'est parti.... rien d'autre.

VHS120 - Nettoyage Général

L'aspirateur #Nettoyage général est compact et puissant. Il est équipé d'un
kit accessoires complet qui comprend les outils les plus souvent utilisés.
Cet aspriateur industriel vous permet de profiter d'un environnement de
travail plusp propre en quelques minutes.

*  Aspirateur monophasé by-pass

+ Dimensions compactes

*  Cuve de grande capacité

*  Equipé d'une large gamme d'accessoires spécifiques
«  Cuve facile a retirer et a enlever

«  Convient pour les zones spacieuses

»  Surface filtrante élevée

*  Secouage manuel du filtre
« Equilibre optimal entre efficacité, compacité et prix.

® Equipement standard
Accessoires inclus

Flexible d'aspiration
'Wﬁ FLEXIBLE PUR COND.D.40 5M AV.MANCHONS
Embouchure poussiére
SUCEUR A ROULETTES 400 MM
»

Brosse ronde

/ BROSSE RONDE SOIE D.40 MM

-

Embouchure conique

’ TRONCONIQUE CAOUT. D40

Suceur plat

/ LANCE PLATE ACIER D.40 MM

Vacuum Hose and Connection
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L'image affichée peut ne pas représenter le modéle proposé

Référence

Z7 22365

Z7 22030

Z7 22045

Z7 21011

Z7 21027

Quantité VHS120CB

mini.
1 °
1 °
1 °
1 °
1 °
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Accessoires inclus

-

RACCORD DE JONCTION D.40

\/) RACCORD REDUCTION D50/40
”~
-~

Rallonge /lance

/ MANCHE ACIER CHROME D.40

Modeéle
Référence

Caractéristiques

Compteur d'aspirateur
Secouage manuel du filtre
Filtre classe L

Hose for indutrial applications
End tools

Floor nozzle

Caractéristiques Techniques

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Indice de protection

Classe d'isolation

Consommation électrique moteur (kW)
Débit d'air sans flexible (m3h - I/m)
Dépression max (kPa - mbar)

Niveau sonore a 1,50m (dB(A) ISO 3744)
Capacite de cuve (l)

Type du filtre principal

Surface du filtre principal (cm?)
Longueur flexible (m)

Entrée (mm)

Dimensions (L x L x H) (cm)

Poids (kg)
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Référence

Z7 21004

Z7 22000

Z7 22121

Quantité
mini. VHS120CB

VHS120CB

4012300068

VHS120CB

230
50
44
|
2
312-5.200
21-210
74
37
L Class Polyester
16.000
5
50
56x57x101.5
38
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o Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, o Equipement Optionnel

Accessoires Référence erﬁﬂiﬁté VHS120CB
Vacuum Hose and Connection
\//’ RACCORD DE JONCTION D.40 Z7 21004 1 .
-
\/-) RACCORD REDUCTION D50/40 Z7 22000 1 .
/‘

Embouchure conique

’ TRONCONIQUE CAOUT. D40 Z7 21011 1 L

Suceur plat

/ LANCE PLATE ACIER D.40 MM Z7 21027 1 U

Embouchure poussiére

..
2 o
f SUCEUR A ROULETTES 400 MM Z7 22030 1 o

*

Brosse ronde

/ BROSSE RONDE SOIE D.40 MM Z7 22045 1 L
-

Rallonge /lance

/ MANCHE ACIER CHROME D.40 Z7 22121 1 U

Flexible d'aspiration

e
Y

'\“ FLEXIBLE PUR COND.D.40 5M AV.MANCHONS Z7 22365 1 o
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