

## VHS120 All-In-One #Nettoyage Général

Aussi efficace que simple, la bonne combinaison pour votre application: un modèle spécifique construit selon chaque segment spécifique et équipé du meilleur kit d'accessoires.

Votre mission ? Branchez la machine et c'est parti.... rien d'autre.

## VHS120 - Nettoyage Général

L'aspirateur #Nettoyage général est compact et puissant. Il est équipé d'un kit accessoires complet qui comprend les outils les plus souvent utilisés.

Cet aspirateur industriel vous permet de profiter d'un environnement de travail plus propre en quelques minutes.

- Aspirateur monophasé by-pass
- Dimensions compactes
- Cuve de grande capacité
- Equipé d'une large gamme d'accessoires spécifiques
- Cuve facile à retirer et à enlever
- Convient pour les zones spacieuses
- Surface filtrante élevée
- Secouage manuel du filtre
- Equilibre optimal entre efficacité, compacté et prix.



L'image affichée peut ne pas représenter le modèle proposé

## • Equipment standard

	Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	VHS120CB
<b>Flexible d'aspiration</b>				
	FLEXIBLE PUR COND.D.40 5M AV.MANCHONS	Z7 22365	1	•
<b>Embouchure poussière</b>				
	SUCEUR A ROULETTES 400 MM	Z7 22030	1	•
<b>Brosse ronde</b>				
	BROSSE RONDE SOIE D.40 MM	Z7 22045	1	•
<b>Embouchure conique</b>				
	TRONCONIQUE CAOUT. D40	Z7 21011	1	•
<b>Suceur plat</b>				
	LANCE PLATE ACIER D.40 MM	Z7 21027	1	•
<b>Vacuum Hose and Connection</b>				



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## VHS120 All-In-One #Nettoyage Général

Accessoires inclus		Référence	Quantité mini.	VHS120CB
	RACCORD DE JONCTION D.40	Z7 21004	1	•
	RACCORD REDUCTION D50/40	Z7 22000	1	•
<b>Rallonge /lance</b>				
	MANCHE ACIER CHROME D.40	Z7 22121	1	•

Modèle	VHS120CB
--------	----------

Référence	4012300068
-----------	------------

## Caractéristiques

Compteur d'aspirateur	•
Secouage manuel du filtre	•
Filtre classe L	•
Hose for industrial applications	•
End tools	•
Floor nozzle	•

Caractéristiques Techniques	VHS120CB
-----------------------------	----------

Tension (V)	230
Fréquence (Hz)	50
Indice de protection	44
Classe d'isolation	I
Consommation électrique moteur (kW)	2
Débit d'air sans flexible (m³/h - l/m)	312 - 5.200
Dépression max (kPa - mbar)	21 - 210
Niveau sonore à 1,50m (dB(A) ISO 3744)	74
Capacité de cuve (l)	37
Type du filtre principal	L Class Polyester
Surface du filtre principal (cm²)	16.000
Longueur flexible (m)	5
Entrée (mm)	50
Dimensions (L x L x H) (cm)	56x57x101.5
Poids (kg)	38



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## VHS120 All-In-One #Nettoyage Général

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires		Référence	Quantité mini.	VHS120CB
<b>Vacuum Hose and Connection</b>				
	RACCORD DE JONCTION D.40	Z7 21004	1	●
	RACCORD REDUCTION D50/40	Z7 22000	1	●
<b>Embouchure conique</b>				
	TRONCONIQUE CAOUT. D40	Z7 21011	1	●
<b>Suceur plat</b>				
	LANCE PLATE ACIER D.40 MM	Z7 21027	1	●
<b>Embouchure poussière</b>				
	SUCEUR A ROULETTES 400 MM	Z7 22030	1	●
<b>Brosse ronde</b>				
	BROSSE RONDE SOIE D.40 MM	Z7 22045	1	●
<b>Rallonge /lance</b>				
	MANCHE ACIER CHROME D.40	Z7 22121	1	●
<b>Flexible d'aspiration</b>				
	FLEXIBLE PUR COND.D.40 5M AV.MANCHONS	Z7 22365	1	●



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.